

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้างอาคารเงินสะสม

ปี 2566

1 ชื่อโครงการ ข่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนหนามแท่ง-กุดหล่ม

บ้านโนนหนามแท่ง หมู่ที่ 9 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 237,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 45 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ขนาดเขตทางกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวมทั้งสายทาง 1,880.00 เมตร
การดำเนินการจริง ผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 1,880.00 เมตร

โดยทำการลงลูกรัง และตกแต่งตลอดสาย

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ พร.4

5.3 แบบพร.5

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช เกตุคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองการสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3 นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลเส	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
6.4 นายประภาส นาเสี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน
6.5 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนหนามแท่ง - กุดหล่ม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหนามแท่ง หมู่ที่ 9 ตำบลชุมแสง อำเภอฟะนง จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมแสง 0+000 ถึงกม. 1 + 880

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	174,629.15	1.3607	237,617.89	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			237,617.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			237,000.00	
	(ตัวอักษร) (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคางานซ่อมถนน ลูกรัง ประมาณ 126.00 บาท/ม. (เป็นค่าเฉลี่ยของกรมการช่าง)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 237,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวิรัช แก้วคำ

ผอ.กองการสวัสดิการสังคม

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2...ลงชื่อ.....กรรมการ

4...ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลแสน

นางสาวจินตนา ไชธรรม

กวีชากรเงินและบัญชีชำนาญก

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

3...ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาแสงชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน

ทาง

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนหนามแท่ง-กุดหล่ม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนหนามแท่ง หมู่ที่ 9 ตำบลชุมแสง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ

12 กุมภาพันธ์ 2566

เขตทางกว้าง

5.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 1,880.00 เมตร

ผิวจราจรกว้าง

5.00 เมตร ระยะดำเนินการ ยาว 1880.00 เมตร

ลงท่อระบายน้ำ คอนกรีต

จุดลงท่อ จุด จำนวนจุดละ ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาคือหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า ขนาด กลาง	ตร.ม	9,400.00	1.69	15,886.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยตกแ	ลบ.ม		24.65	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				15,886.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม	1,410.00	112.58	158,743.15	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				158,743.15	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากรางล้นชั้น 3 รวมค่าชุดดิน ถม ปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าวางท่อ					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	เมตร				
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	เมตร		438.98	-	ค่างานต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	เมตร	-	583.50	-	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	เมตร		937.17		
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	เมตร		1,393.45		
	รวมงานท่อตลอดกลม คสล.				-	
	รวมค่างานต้นทุน				174,629.15	

ลงชื่อ.....

นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายประภาส นาส่งรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง